

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı

Sayı : 46101889-219.99-E.422220
Konu : **Sigarayla Mücadele**

31.07.2019

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere Başkanlığımız, insanımızın din hizmetlerine dair talep ve ihtiyaçlarını karşılarken aynı zamanda toplumsal problemlerin çözümüne, milletimizin ve insanlığın huzuruna katkı sağlamaya da gayret göstermektedir. Bu bağlamda Başkanlığımız toplumumuzu zararlı alışkanlıklardan korumak amacıyla bireyin ve toplumun sağlığını, güvenlik ve geleceğini tehdit eden her türlü bağımlılıkla mücadele kapsamında ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği esasına dayalı olarak manevi rehberlik ve din hizmeti sunmaktadır.

Diğer taraftan günümüzde insanlığı pek çok yönüyle ciddi boyutta tehdit eden, akıl, ruh ve beden sağlığına verdiği zararlar insanın mükerremlik vasfını zedeleyen bağımlılığın her türüne karşı topyekûn mücadele edilmesi gerektiği aşikârdır. Bu çerçevede bağımlılık türlerinden en yaygın olduğu bilinen ve birçok zararı tespit edilmiş olan, Din İşleri Yüksek Kurulunun da içilmesi caiz olmadığı şeklinde değerlendirilmesi bulunan sigara ile mücadele kapsamında daha önce Başkanlığımızca pek çok adım atılmış, konu en üst düzeyde gündeme getirilerek toplumsal bilinç ve duyarlılığın artırılması amaçlanmıştır. Gelinen süreçte sigarayla mücadelenin hassasiyetle devam ettirilmesinin zorunlu olduğu değerlendirilmektedir.

Bu itibarla, müftülük, dini yüksek ihtisas/egitim merkezi müdürlüğü, Kur'an kursu yerleşkeleri, camilerin müstemilatı (çay ocağı vb. yerler) ile bütün hizmet binalarımızın alanlarında sigara içilmemesi, sigara içenlere rehberlikte bulunularak bırakmaya teşvik edilmesi ve konunun personele duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.



e-imzalıdır

Prof. Dr. Ali ERBAŞ
Diyanet İşleri Başkanı

Dağıtım:

31 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)
İlgili Valiliklere (Dini Yüksek İhtisas Mrk. Müd.)
İlgili Valiliklere (Eğitim Merkezi Müdürlüğü)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu hükümlerine göre elektronik imza ile oluşturulmuştur.

Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulv. No : 147/A 06800 Çankaya/Ankara

Bilgi için: Feyzullah KÜÇÜKÇAKIR
Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni
Telefon No: (312) 295 76 08